Referente ao ano de 2024 o envio das folhas de pagamentos do mês de janeiro, fevereiro foram
enviadas para receita federal com pendência, pois a partir de 2024 ao enviar a folha de pagamento, é necessário o
envio mensal da DIRF, onde emite os envios de eventos gerados do I.R.R.F.

Valor: R$ 23.000,00 (Vinte três mil reais)

Vencedor: DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ - 03.703.992/0001-01

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15708/VzP_2gKz90Ee-dB71wwpBB7kGNvolv2V.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15709/7ZARA75tKLPVTljU_evOEYVKbpbRnveX.pdf